Γείτων κινῶν τὸν πόδα. De his, qui vix principia rei artisue consecuti, ad ipsum fastigium frustra enituntur. Etymolog. originem non indicat.

Ad Scirrhonem tendere. 17

Πρὸς τὸν σκίρρονά τεινειν, ad Scirrhonem spectare. De eo, qui efficacibus argumentis, quae lineales necessitates Aristoteli dicuntur, compellit

compellit quempiam ad assensum. Plato. Fuit Sciron insignis latro, qui cognominatus à se Scironidas cautes, insidens, compellebat viatores ex abrupta caute precipites se dare. Vnde & Propertius viam Scironis appellat periculi plenam.

Calcibus proterit. 18

Λάξ siue λάγδην πατεῖν. Pro, manifesto & omni contumeliarum genere afficere aliquem, atque opprimere. Aesch. Soph. Apoll. Sic λάξ-πάτησιν pessundatum & penitus extinctum denotat.

Diitrephes doliare habens alas. 19

Διitrephes πωπναία ἔχων πτερά. De locuplete vilibus mercimonis, aut opificio vulgari, quod tractavit olim, insistente. Aristoph. Suidas. Fuit Diitrephes viator, qui vitilibus dolià compingebat, vnde ditatus, tribunus euasit Athenis. πτερά, vitilium extremitates.

Aequa & iniqua. 20

Δούλιε διασοτόν ἄκβε, καὶ δικαιο, καὶ ἀδικο. seruus hero auscultata equa iniqua imperanti. Qui alteri deuinctus est beneficiorum multitudine, in multis conuiuere cogitur, & iussa exsequi, quo iure, quaque iniuria imperata. Scholiastes Aeschyli. Aristoph. Suidas.

Tanquam palladium. 21

De re, in qua nobis multum spei positum est, multumque praesidij: vel in plagiarios alienorum librorum fures, qui clam depeculantur & tollunt alterius labores; Diomedis & Ulyssis instar, fatalis Palladis signum Troianis insidiosè asportantium, de quo variè interpretes. Cic.

Anima sui pro sale data. 22

Υἱὸς ἀνθ' ἀλῶν τὴν ψυχὴν ἔχουσι. De ventrionibus porcorum more corpus saginantibus. Suillum pecus ab Natura donatum esse aiunt ad epulandum: itaque iis animam datam pro sale, qui seruaret carnem. Varro, Cicero, Plinius, Clemens.

Circulator Cybeléius. 23

Homines flagitijs, libidinibus, & temulentiae addictos appellant μητρεαγύστεις, μητρός ἀγύστεις, & μητρεαγυστῆντες, matris deum prestigiatores: qui Cybeles Phrygiae sacris operati, fanaticè tympani complosu stipem corrogabant, circumposita pectori simulacra picta gestantes. dicti etiam μλωαγυστῆντες, menstrui circulatores, quòd hos cætus quolibet mense facerent. Plutarch. Euseb. Halicarn.

Tanquam libri. 24

Ὡς αἰετὸς βιβλία. De obmutescentibus, qui que respondendo non sunt. Plato. Libri lectorem tamen si instruant, voce tamen non videntur: vnde & muti magistri.

Tanquam pelues complosæ. 25